
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

Nr Data
e regjistrimit
të kërkesës

Objekti Data e
kthimit të përgjigjes

Statusi
i kërkesës

Tarifa

1 22.01.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
1994.

24.01.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

2 28.01.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
2007.

29.01.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

3 29.01.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
2007 dhe Ortofoto Viti
2015.

30.01.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

4 17.02.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
1994, Ortofoto Viti 2007
dhe Ortofoto Viti 2015.

19.02.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

5 25.02.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Parcelat
kadastrale, Ortofoto Viti
2007 dhe Ortofoto Viti
2015.

27.02.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

6 22.05.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
2007 dhe Ortofoto Viti
2015.

28.05.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

7 27.05.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
2007 dhe Ortofoto Viti
2015.

28.05.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

8 10.06.2020 Kërkesë për informacion
lidhur me vendndodhjen
administrative të një
pasurie.

15.06.2020
Kërkesa i është përcjellë
Bashkisë Tiranë ASHK-së
dhe për dijeni kërkuesit.

Përfunduar jo

9 19.06.2020 Kërkesë për informacion
lidhur përcaktimin e
pikave me koordinata të
dhëna.

25.06.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

10 25.06.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me funksionet e
ASIG.

30.06.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

11 30.06. 2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me Hartat
hidrologjike.

02.07.2020
Është përcjellë kërkesa
për SHGJSH-në.

Përfunduar jo

12 20.07.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
1994, 2007, 2015 dhe
2018.

21.07.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

13 31.08.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
2015.

01.09.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo



14 14.09.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me disa shtresa
gjeoinformacioni.

17.09.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

15 15.10.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me  Ortofoto Viti
2007 dhe Ortofoto Viti
2015.

19.10.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

16 02.11.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me datat e
publikimit te orotofotove.

08.11.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

17 04.11.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur disa shtresa
gjeoinformacioni.

09.11.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

18 23.11.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
1994, 2007, 2015 dhe
2018.

25.11.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo

19 17.12.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me  Parcelat
kadastrale.

18.12.2020
Është përcjellë kërkesa
për ASHK-në

Përfunduar jo

20 30.12.2020 Kërkesë  për informacion
lidhur me Ortofoto Viti
2015.

30.12.2020
Është kthyer përgjigje
me shkresë zyrtare.

Përfunduar jo


